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Dersin Amacı Dersin amacı Latin Amerika ülkelerinin ortak siyasi tarihlerini, toplumsal, siyasal ve ekonomik özelliklerini

tanıtmaktır. Ayrıca yapısalcılık ve bağımlılık teorik yaklaşımlarının ideolojik uzantısı olan kalkınmacılık ve

bunun bölgenin dış politika tercihlerindeki yansımaları, demokratikleşme sorunları incelenmektedir. İkili

ve bölgesel ilişkiler, bütünleşme çabaları ve bölge ülkelerinin güncel küresel siyasetindeki yerleri

açıklanmaktadır.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Latin Amerika kavramının ortaya çıkışı

2 Latin Amerika'nın Siyasi Tarihi - Latin Amerika kimliğinin çok boyutlu ve tartışmalı özellikleri

3 - Nüfus özellikleri ve sömürgecilik döneminin etkileri - Bağımsızlık yüzyılı ve ABD'nin müdahaleleri

4 - XX. yy'nin başında ayaklanmalar ve devrimler - 1940lı ve 50li yıllarda popülizm ve milliyetçilik

5 - Küba Devrimi ve Şili askeri darbesi: Devrim - Karşı-devrim diyalektiği - Ekonomik ve siyasal dönüşümler çağı

6 Latin Amerika'da toplumsal ve siyasal yapılar

7 - Çıkar grupları: "Geleneksel oligarşi"den yeni toplumsal hareketlere

8 - Siyasi partiler - Siyasi rejimler ve sürmekte olan güçler ayrılığı sorunu

9 - Uzun bir demokratikleşme süreci: Popülizm, neoliberalizm ve XXI. yy. sosyalizmi

10 Latin Amerika'da ekonomik yapılar - Latin Amerika'dan kaynaklanan kalkınma kuramları: yapısalcılık ve bağımlılık ekolü

11 - İthal ikameci sanayileşme politikaları - Borç sarmalı ve uluslararası müdahaleler

12 - Piyasa ekonomisine geçiş ve yeni kalkınma ve büyüme stratejileri - Bölgeselleşme girişimleri (MERCOSUR/UNASUR, ALBA ve

FTAA)

13 Küresel siyasette Latin Amerika - ABD ve AB ile ilişkiler
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14 - Çin ve Rusya: yeni askeri ve ekonomik ortaklar? Küresel siyasete alternatif bakışlar? Proaktif diplomasi ve Güney-Güney

işbirliği

Hafta Konu Başlıkları

12/20/2025 10:41:44 AM 2 / 2


	İçerik
	Teori Konu Başlıkları

